中科院成都信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

55

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用
公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用
公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用
公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用
公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用
公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用
公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用
公司报告期无其他重大关联交易。

中科院成都信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

56

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用
公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用
公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用
公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用
公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称
合同总金

额
合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

中科院成都信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

57

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

75,864,96
8

40.16% 8,687,541 0 0 -111,675 8,575,866
84,440,83

4
42.74%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

64,138,07
6

33.95% 0 0 0 0 0
64,138,07

6
32.46%

3、其

他内资持

股

11,726,89
2

2.69% 7,417,861 0 0 -111,675 7,306,186
19,033,07

8
9.63%

其

中：境内

法人持股
2,206,064 1.17% 6,656,053 0 0 0 6,656,053 8,862,117 4.49%

境内

自然人持

股
9,520,828 5.04% 761,808 0 0 -111,675 650,133

10,170,96
1

5.15%

4、外

资持股
0 0.00% 1,269,680 0 0 0 1,269,680 1,269,680 0.64%

其

中：境外

法人持股
0 0.00% 1,269,680 0 0 0 1,269,680 1,269,680 0.64%

境外

自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

113,038,3
53

59.84% 0 0 0 111,675 111,675
113,150,0

28
57.26%

1、人

民币普通

股

113,038,3
53

59.84% 0 0 0 111,675 111,675
113,150,0

28
57.26%

2、境

内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

中科院成都信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

58

他

三、股份

总数

188,903,3
21

100.00% 8,687,541 0 0 0 8,687,541
197,590,8

62
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

   报告期内，公司因发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，募集资金时发

行新股 8,687,541 股，公司总股本由 188,903,321 股变更为 197,590,862 股。

（备注：公司控股股东国科控股因该事项承诺在本次交易发行股份购买资产新增股份上市之日

（2021 年 12 月 10 日）起 18 个月内不以任何方式转让公司股份，其原本持有的公司股份 60,318,434

股变更为限售股份。因控股股东本次是承诺受限，不涉及参与认购新股发行，因此中国登记结算有限

公司无法将其原本持有的公司股份登记为限售股份，本章节“三、公司股东数量及持股情况“将按照中

国登记结算有限公司提供的名册填写，控股股东所持有的 60,318,434 股将划分到无限售条件的股份

中，与本章节此处填写方式有差异，其股份的实质没有发生变化。）

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司于 2021 年 5 月 26 日收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《审核意见告知函》，深

圳证券交易所同意公司发行股份购买资产并募集配套资金申请。

2、公司于 2021 年 9 月 27 日收到证监会于 2021 年 9 月 23 日出具的《关于同意中科院成都信息技术

股份有限公司向成都中科唯实仪器有限责任公司等发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》

（证监许可【2021】3105 号）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响